
 

 

C.I.S.I. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

IN LIQUIDAZIONE 
Via Leonardo Mazzella  80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638Telefoni: Telefax: 

(081) 0122162 
Pec: cisi@arubapec.it  e–mail : cisi.ischia@libero.it 

   
     COPIA 
    DETERMINA N. 4 del 27.02.2024 
                         
OGGETTO:Rendiconto delle spese sostenute  dall’Economo del CISI . 
 
PREMESSO che è stato  istituito un fondo per  far fronte a spese  di piccolo importo da effettuarsi a 
mezzo servizio economato , pari ad € 500,00 con mandato n. 13 del 7.02.2022.; 
VISTO che le spese sostenute dal 7.02.2022 al 22.01.2024  sono regolarmente documentate e quindi 
si procede al reintegro  del fondo economato per la somma anticipata  ammontante ad € 500,00; 
  
VISTI lo Statuto del Consorzio ed i regolamenti vigenti; 
VISTO il D.lgs n. 267 del 2000 
 
      DETERMINA 
Per le ragioni espresse in narrativa  che qui si intendono integralmente riportate e trascritte , prendere 
atto ed approvare l’allegato rendiconto di spese eseguite  dall’economo per il periodo che va dal  dal 
7.02.2022 al  22.01.2024. 
Emettere mandato di pagamento  in favore dell’economo per l’importo di € 500,00 quale reintegro 
del fondo economale 

• Di impegnare e liquidare ; 
• Dare atto che la somma trova copertura  nel bilancio 2024 cap. 1401 imp.n. 73/2023.; 
• Di attestare ai fini del controllo, preventivo di regolarità amministrativa- contabile di cui 

all’art.147 bis, comma 1 , del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza  dell’azione amministrativa il cui parere  
favorevole è reso in uno alla sottoscrizione  del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio competente; 

• Di dare  corso alla pubblicazione  del presente atto ai sensi della normativa  vigente  sulla 
pubblicazione degli atti  amministrativi e sulla trasparenza ai sensi del D. Lgs.n. 33/2013; 

 
La presente determinazione , redatta e sottoscritta  dal Responsabile incaricato , è conservata presso 
la Segreteria  Generale dell’Ente; 
Del che è verbale 
 Il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile; 
 
    F.to        Il RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
      Rag. Salvatore Marino 
Visto: si attesta la copertura finanziaria   
Ischia il  27.02.2024 
F.to Il Responsabile Finanziario 
Rag. Salvatore Marino 
 
 
 

mailto:cisi@arubapec.it
mailto:cisi.ischia@libero.it
mailto:cisi.ischia@libero.it
mailto:cisi.ischia@libero.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


